

PŘÍLOHA Č. ZL 19b - P01- DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasiřská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SK - Splašková kanalizace**

Část: **SK - Splašková kanalizace**

Název změny: **ZL 19b Splašková kanalizace - změna**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
HSV - Práce a dodávky HSV	439 009,83		92 192,06	531 201,90
001: Zemní práce	380 579,88		79 921,77	460 501,65
1: Zemní práce	38 091,23		7 999,16	46 090,39
8: Trubní vedení	19 929,08		4 185,11	24 114,19
998: Přesun hmot	409,64		86,02	495,67
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00		2 100,00	12 100,00
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00		2 100,00	12 100,00
Celkem (bez DPH)	449 009,83			
DPH			94 292,06	
DPH 21 % ze základny: 449 009,83			94 292,06	
Celkem (včetně DPH)				543 301,90 CZK

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
HSV - Práce a dodávky HSV								439 009,83
001: Zemní práce								380 579,88
46.	B	151101102	C	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	154,1	148,80	22 930,08
47.	B	151101112	C	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	154,1	74,24	11 440,38
48.	B	132601R	IK	Hloubení zapažených rýh s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 7 frézováním	m3	54,8	6 317,69	346 209,41
1: Zemní práce								38 091,23
6.	B	162701105	R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	71,61	230,00	16 470,30
8.	B	171201201	R	Uložení sypaniny na skládky	m3	71,603	15,14	1 084,33
9.	B	17120121R	R	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	146,69	140,00	20 536,60
8: Trubní vedení								19 929,08
18.	B	871315211R	R	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 - - DN 150	m	13,2	299,10	3 948,09
19.	B	871355211R	R	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 - - DN 200	m	35,9	445,15	15 980,99
998: Přesun hmot								409,64
34.	B	998276101	R	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody - - nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,261	850,20	221,90
35.	B	998276124	R	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k - - cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,261	719,31	187,74
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady								10 000,00
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce								10 000,00
36.	B	013254000	R	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) - - skutečného provedení stavby, podklady pro kolaudaci	soubor	1,0	10 000,00	10 000,00